
СТРУКТУРА НА СТУДИСКАTA ПРОГРАМА: 

МУЗИЧКА ТЕОРИЈА И ПЕДАГОГИЈА 
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ПРВА ГОДИНА        

1. 1MA200123 Анализа на музичко дело 1 1 2 2 X  8 

2. 1MA200223 Музикологија 1 2 2 X  8 

3. 1MA200323 Техники на компонирање на XX век 1 2 2 X  8 

4. 1MA200423 Напреден солфеж 1 2 2 X  6 

5. 1MA200523 Анализа на музичко дело 2 2 2 2 X  6 

6.  

Изборен наставен предмет  

(изборниот наставен предмет е 

наведен во Табела 4.2) 

2 2 2 

 X 

6 

7.  

Изборен наставен предмет  

(изборниот наставен предмет е 

наведен во Табела 4.2) 

2 2 2 

 X 

6 

8. 1MA201023 Магистерски труд 2   X  12 

Вкупно часови (предавања/вежби) и број на ЕКТС 14 14   60 

 

 

ИЗБОРНИ НАСТАВНИ ПРЕДМЕТИ НА СТУДИСКАТА ПРОГРАМА 

. 

Реден 

број 
Код Назив на предметот 

Семеста

р 

Неделен фонд на 

часови 
ЕКТС 

Од која 

единица предавањ

а 
вежби 

1 1MA200623 Естетика на музика 2 2 2 6 МА 

2 1MA200723 Оркестрација 2 2 2 6 МА 

3 1MA200823 
Историја на македонска 

музика 

2 2 2 6 МА 

4 1MA200923 Композиција 2 2 2 6 МА 

Вкупно:  24  

 

 


